[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 632 / 2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, para que providencie obras necessárias para o devido escoamento de água nas seguintes ruas:

Rua Prefeito Osvaldo Mendonça;

Rua José Antônio Dantas;

Rua José Sabino de Azevedo;

Rua Mário Bento de Souza.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que as referidas ruas não possuem bueiros, por isso a água da chuva fica empoçada, causando mau cheiro e proliferação de insetos, além de outros transtornos para que reside naquela comunidade.

Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2013.

	 Braz Andrade

	VEREADOR